令和３年度ご挨拶

令和３年

保護者の皆様

平素はＰＴＡ活動にご理解、ご協力頂き誠にありがとうございます。

また、新型コロナウイルス感染症拡大に伴い緊急事態宣言が再び発令され、昨年度に続き今

年度もＰＴＡ総会が中止となり、ご挨拶が遅くなりましたことをお詫び申し上げます。

ＰＴＡ活動や学校行事も、コロナ禍の影響により先の見通しが立たない状況ではあります

が、試行錯誤しながら方法を見直すなどし、再開に向けた取り組みをおこなっています。

ＰＴＡ役員一同も学校の先生方と話し合いを重ね、子供たちがより一層安心・安全に学校生

活が送れるようサポートしながら前に進めていきたいと思っております。

今年度も皆様のＰＴＡ活動のご理解・ご協力をよろしくお願い致します。

令和３年度 ＰＴＡ会長